ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

9/2015

9/2015

05/10/2015

Folha:  1/9

       O(a)  Gestor Fms,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADEVAL BIKE, PAPELARIA E BAZAR LTDA - EPP     (2682)

17

GRAMPEADOR KIT 26/6 K 1217 - Marca: GENIAL

UND 3,00  0,0000 18,50    55,50

18

PAPEL OFICIO A4 COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS - Marca:

NOBILY

CX 12,00  0,0000 148,50    1.782,00

38

GRAFITE 0,5  CAIXAS COM 12 UNI E 2 TUBOS - Marca: FABER

CASTELL

CX 10,00  0,0000 4,95    49,50

41

TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETO C/ 42 ML -

Marca: PILOT

CX 3,00  0,0000 6,40    19,20

43

PILHA MEDIA PACOTE COM 2 UNIDADE - Marca: ELGIN

UND 10,00  0,0000 5,99    59,90

Total do Fornecedor: 1.966,10

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/2015

7/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/10/2015

Aquisição de Material Permanente, Material de Expediente, para uso junto a Secretaria Municipal de

Saúde.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   27   de  Outubro   de   2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

9/2015

9/2015

05/10/2015

Folha:  2/9

ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME     (2685)

3

Notebook - Processador 1.7GHz Cache-3M>Tela

-Tela 14" LED HD Antirreflexo-resolução 1366 x 768>Interface

Gráfica

-Intel HD Graphics Integrada>Memória

-4GB (1x4GB)

-Tipo PC3

-12800 1600MHz DDR3

-Memória maxima: 16GB max (2 slots 204-pin SO -DIMM)

>Disco Rigido-500GB (5400rpm) SATA>Driver Otico

-Sim, DVDRW

-CDRW Multiburner, Fixo >Recursos Multimidia

-Alto falantes integrados

-Microfone integrado

-Dolby Advanced Audio

-WebCam: sim, HD (720p)

>Interface de Rede

-Rede 10/100/1000Mbps RJ45

-Wireless 802.11 b/g/n

-Bluetooth 4.0

>Demais Interfaces-1x HDMI

-1x Saída de vídeo VGA (D

-Sub)-1x USB 2.0

-2x USB 3.0 / 2.0

-1x Entrada de rede RJ45 LAN

-1 Conector de energia

Conector para Fone de Ouvido e Microfone

-Leitor de Cartões Multimídia: 4x1>Digitação

-Teclado Português (BR)

-Biometria: Fingerprint Reader

-Dispositivo Apontador: TouchPad

>Alimentação

-Fonte Bivolt: 100~240V AC, 50/60Hz universal

-Bateria (duração aprox.): até 6.0 hrs

-Padrão da Bateria: 4 Células

>Sistema Operacional

-Windows 8.1 Single Language 64 bits>Gabinete

-Plástico ABS

-Tamanho (Largura x Profundidade x Altura): 340mm x 247mm x

24.5mm

-Peso: 2.15 kg - Marca: ACER

UND 1,00  0,0000 2.310,00    2.310,00

Marema,   27   de  Outubro   de   2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

9/2015

9/2015

05/10/2015

Folha:  3/9

ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME     (2685)

6

Impressora Multifuncional Laser Monocromatica

Tecnologia de impressão: Laser

- Tecnologias de resolução de impressão: FastRes 600; FastRes

1200

- Tipo de digitalização/Tecnologia: Base plana; Sensor de imagem

por contato (contact image sensors - CIS)

- Formatos dos arquivos digitalizados: JPG, RAW (BMP), PDF,

TIFF,

PNG (para Windows); TIFF, PNG, JPEG, JPEG 2000, PDF, PDF

pesquisável, RTF, TXT (para Mac)

- Modos de Entrada para Digitalização: Solution Center Lite

(Windows Vista, Windows XP) ou Device Stage (Windows 7,

Windows 8); Software em conformidade com TWAIN ou WIA

- Tamanho da digitalização: Base plana: 216 x 297 mm; 8.5 x 11.7

pol.

Profundidade de bits: 24 bits

- Níveis de escala de cinza: 256

- Características padrão transmissão digital: digitalizar para e-mail,

aplicativo e para arquivo pelo software HP

- Resolução de cópia: Preto (textos e gráficos) até 300 x 300 dpi,

até 400 x 600 dpi; Cor (texto e gráficos) até 400 x 600 dpi

Definições de copiadora: número de cópias; mais claro/mais

escuro; reduzir/ampliar; otimizar (rascunho, texto, mista, imagem);

tamanho do papel

- Conectividade padrão: porta USB 2.0 de alta velocidade

- Velocidade do processador: 600 MHz

- Tipos de mídia suportados: papel (normal, LaserJet), envelopes,

transparências, etiquetas, cartões postais

- Peso suportado da mídia: 60 a 163 g/m²

- Tamanhos de mídia suportados: A4; A5; B5-Japanese;

Envelopes (ISO DL, C5, B5, Com nº10, Monarch nº7 3/4); 16K;

Cartões postais (padrão nº 10, JIS simples e duplo)

- Tamanhos personalizados das mídias: 76 x 127 a 216 x 356 mm

- Manuseamento de papel: bandeja de entrada para 150 folhas;

bandeja de saída para 100 folhas com a face para baixo; opções

de frente e verso: manual (fornecido suporte de driver);

capacidade do alimentador automático de documentos:

nenhum/nenhuma; Alimentador de envelopes: não; Bandejas para

Papel Standard: 1; Capacidades de entrada: até 150 folhas:

Padrão; até 10 envelopes; capacidades de saída: até 100 folhas

padrão; até 10 envelopes; até 75 folhas Transparências

- Conformidade com standards de eficiência energética:

qualificado pela Energy Star®

- Painel de controle: tela de LED numérica de dois dígitos; botões

(para cima, para baixo, cancelar, configurar, copiar, liga/desliga); 7

luzes indicadoras de LED (pronta, atenção, toner, cópias, mais

escuro/mais claro, reduzir/ampliar, liga/desliga)

- Visor: LED

- Fontes e tipos de caracteres: Depende das fontes e estilos de

SO

- Sistemas operacionais compatíveis: instalação completa de

software suportada em Windows 8 (32/64 bits), Windows 7 (32/64

bits),

UND 1,00  0,0000 820,00    820,00

Marema,   27   de  Outubro   de   2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

9/2015

9/2015

05/10/2015

Folha:  4/9

bits),

Windows Vista (32/64 bits), Windows XP (32 bits) (SP2 ou

superior); Instalação de driver admitida somente em Windows

Server 2012; Windows Server 2008 (32/64 bits), Windows Server

2008 R2

(x64) (SP1), Windows Server 2008 (Standard Edition), Windows

Server 2008 (Enterprise Edition), Windows Server 2003 (32/64

bits) (SP1 ou superior), Windows XP (64 bits) (SP2 ou superior);

Mac OS X v 10.6.8 ou superior; Linux: consulte o suporte online

para Linux: hplipopensource.com/hplip-web/install.html

Alimentação: Tipo de fonte de alimentação: Fornecimento de

energia incorporado; Requisitos de Energia: Tensão de entrada:

110 a 127 VCA (+/- 12%), 60 Hz (+/- 3 Hz); Tensão de entrada:

220 a 240 VCA (+/- 12%),

50/60 Hz (+/- 3 Hz; sem dupla voltagem, fonte de alimentação

varia por número de peça com nº identificador de código de

Opção); Consumo de energia: 465 watts (impressão), 110 watts

(copiando), 2,2 watts (pronta), 0,7 watts (suspensão/desligamento

automático), 0,2 watt (desligamento manual)

Acústica: Emissões de potência acústica: 6,1 B(A); Emissões de

Pressão Acústica: 48 dB(A)7

Ambiente de funcionamento: Amplitude Térmica em

Funcionamento: 15 a 32,5ºC; Temperatura de funcionamento

recomendada: 17,5 a 25ºC; Amplitude Térmica de

Armazenamento: -20 a 60 ºC; Faixa de umidade - Marca: HP

Total do Fornecedor: 3.130,00

CLEBER TADEU BRIDI - ME     (3029)

47

TINTA ACRILICA TOTAL BRANCO FOSCO, SEM CHEIRO, LATA

DE 18 LITROS,

PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR

15079. - Marca: Revestin

UND 8,00  0,0000 190,00    1.520,00

51

PINTA PISO ACRILICA, VERDA QUADRA LATA DE 18 LITROS -

Marca: Revestin

UND 4,00  0,0000 169,00    676,00

Total do Fornecedor: 2.196,00

FRANCIELI HAIDUK RIGO - ME     (2684)

50

SOLVENTE. - Marca: Audi 450ml

LT 25,00  0,0000 7,80    195,00

Marema,   27   de  Outubro   de   2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

9/2015

9/2015

05/10/2015

Folha:  5/9

FRANCIELI HAIDUK RIGO - ME     (2684)

52

GERADOR 8 KVA GERADOR A GASOLINA MONOFASICO,

POTENCIA MAXIMA 8000W, POTENCIA NOMINAL 7100 W,

TENSAO BIVOLT 120-240V, FREQUENCIA 60HZ, REGULADOR

DE TENSAO (AVR) CARREGADOR DE BATERIA VOLTIMETRO,

CONSUMO DE COMBUSTIVEL 374 G/KWH, MOTOR

MONOCILINDRICO, HORIZONTAL, GASOLINA 4T

REFRIGERADO A AR, POTENCIA MAXIMA 14 HP, SISTEMA DE

PARTIDA ELETRICA E MANUAL, CAPACIDADE DO TANQUE

DE COMBUSTIVEL DE 25 LITROS NIVEL DE RUIDO DE 74

DB(A)  ( COM INSTALÇÃO ) - Marca: Vulcan

UND 1,00  0,0000 5.925,00    5.925,00

Total do Fornecedor: 6.120,00

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (2672)

4

Autoclave Horizontal de Mesa Compacta - AHMC-10 - 42 Litros -

COM Bomba de Vácuo - 220v

Detalhes do Produto

Funcionamento: Totalmente automática, microprocessada, com 09

ciclos de esterilização pré-programados para vários tipos de

artigos, possuindo vasta versatilidade para o operador, além de

ciclo extra para secagem. Segurança e monitoramento: Possui

sistema com 10 níveis de alarmes que podem ser observados no

display de cristal líquido assim como se pode observar no mesmo

os parâmetros do processo (tempo/temperatura); Duplo estágio de

fechamento da porta com indicador eletrônico; Válvula de

segurança; Termostato para sobre-temperatura; Fusível térmico.

Construção: Câmara construída em aço inoxidável conforme

norma ABNT, disposta em gabinete com pintura epoxi e firmado

sobre pés de borracha para melhor instalação ao móvel. Dispõe

de bomba de vácuo para maior eficácia na secagem. Dimensões:

internas:30,4x60cm Externas: 49x54x61cm; Voltagem: 220V;

Potência 2.200 Watts; Capacidade: 42 Litros. Acompanha Suporte

polido com 3 bandejas e copo dosador para água destilada.

Registro MS nº 10259750009. - Marca: Sercon

UND 1,00  0,0000 9.190,00    9.190,00

10

CANETA ESFEROGRAFICA CX COM 50 UN AZUL - Marca: Bic

CX 4,00  0,0000 27,00    108,00

11

LÁPIS PRETO DE ESCREVER, CX  C/72 UND - Marca: Bic

CX 1,00  0,0000 30,00    30,00

12

LAPIS DE COR C/ 12 CORES - Marca: Leo Leo

CX 3,00  0,0000 7,00    21,00

14

RÉGUA PLASTICA, 30 CM - Marca: Valeu

UND 10,00  0,0000 0,98    9,80

15

TESOURA 21 CM - Marca: Cis

UND 4,00  0,0000 8,50    34,00

19

GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6, CX  C/ 500 UNIDADES -

Marca: Rafa

CX 5,00  0,0000 2,30    11,50

Marema,   27   de  Outubro   de   2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

9/2015

9/2015

05/10/2015

Folha:  6/9

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (2672)

20

CADERNO ESPIRAL PEQUENO CAPA DURA COM 96 FOLHAS

- Marca: Credeal

UND 20,00  0,0000 5,80    116,00

21

CADERNO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - Marca: São

Domingos

UND 2,00  0,0000 8,30    16,60

22

APONTADOR DE LAPIS - Marca: Cis

UND 10,00  0,0000 0,80    8,00

23

FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45MTS - Marca:

Adelbras

UND 20,00  0,0000 2,00    40,00

24

COLA EM BASTAO 40G - Marca: Maripel

UND 20,00  0,0000 2,70    54,00

25

CORRETIVO LIQUIDO COM 18 ML - Marca: Frama

UNI 10,00  0,0000 3,00    30,00

29

EVA DIVERSAS CORES - Marca: Kreateva

UNI 100,00  0,0000 1,65    165,00

30

CLIPES NIQUELADO Nº 4, CX COM 500 G - Marca: Rafa

CX 8,00  0,0000 8,40    67,20

31

CLIPES NIQUELADO Nº 6, CX COM 500 G - Marca: Rafa

CX 8,00  0,0000 9,90    79,20

32

CLIPES NIQUELADO Nº 8, CX COM 500 G - Marca: Rafa

CX 8,00  0,0000 10,30    82,40

34

MASSA DE MODELAR COM 12 CORES - Marca: Acrilex

CX 2,00  0,0000 3,95    7,90

35

FITA DUPLA FACE 16X30 - Marca: Adelbras

UND 5,00  0,0000 7,60    38,00

37

LAPISEIRA 0,5 - Marca: Maripel

UN 10,00  0,0000 6,20    62,00

40

CORRETIVO FITA  10 MT - Marca: Cis

UND 30,00  0,0000 8,80    264,00

42

PILHA AA2 COM 2 UNIDADES - Marca: Elgin

UND 20,00  0,0000 2,90    58,00

44

PILHA AAA2 PACOTE COM 2 UNIDADES - Marca: Elgin

UND 10,00  0,0000 4,80    48,00

45

PILHA ELETRONICA LITIO CR2032 C/ 5 UNIDADE - Marca: Elgin

UND 20,00  0,0000 8,00    160,00

46

REFIL PARA COLA QUENTE PEQUENA - Marca: Rendicola

UND 30,00  0,0000 0,45    13,50

Total do Fornecedor: 10.714,10

Marema,   27   de  Outubro   de   2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

9/2015

9/2015

05/10/2015

Folha:  7/9

KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA - ME     (3030)

53

Câmera com Alça AN-CP21; Tampa da lente LC-CP28; Cabo USB

UC-E16, Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP)

7,5x11x9cm, Peso liq. aproximado do produto (Kg) 508g com

Bateria recarregável de Li-ion EN-EL5; Garantia do fornecedor 12

meses, - Marca: CANON

UND 1,00  0,0000 977,00    977,00

Total do Fornecedor: 977,00

KLEIN LIVROS E JOGOS EDUCATIVOS LTDA. - EPP     (316)

13

Canetinha c/12 cores, longa - Marca: HIDROCOR

CX 3,00  0,0000 7,00    21,00

16

BORRACHA BRANCA CAIXA COM 60 UNI - Marca: GOLLER

CX 1,00  0,0000 12,50    12,50

27

CALCULADORA COM 8 DIGITOS - Marca: HOOPSON

UNI 5,00  0,0000 8,00    40,00

28

CARTOLINA BRANCA - Marca: CARTOLINA

UN 30,00  0,0000 0,69    20,70

33

AGENDA - Marca: FORONI

UND 20,00  0,0000 11,50    230,00

36

MARCADOR DE TEXTO CAIXA COM 12 - Marca: MAXPRINT

CX 6,00  0,0000 19,50    117,00

39

FITA DE EMPACOTAMENTO 48MMX50M - Marca: ADELBRAS

UND 15,00  0,0000 6,00    90,00

Total do Fornecedor: 531,20

MARISA A. DE SOUZA BRANCO DOMINGOS     (1893)

2

DATA SHOW Projetor multimídia  Power Life

Tecnologia3LCD

Controle RemotoSim

Luminosidade2800.0 lúmens

Distância de Projeção Min - Max0.88 - 10.44 metros

EntradasVGA; S-vídeo; Vídeo componente; USB

Potência da Lâmpada200.0 W

Sistema de CoresNTSC; PAL-M; PAL-N; PAL-60; SECAM

Taxa de Contraste3.000:1

Zoom10.0 x

VoltagemBivolt

Altura8.0 cm

Largura30.0 cm

Profundidade23.0 cm

Peso2.3 kg - Marca: ACER

UND 1,00  0,0000 2.575,00    2.575,00

26

FITA CREPE 18MM X 50M - Marca: ADELBRAS

UN 50,00  0,0000 4,30    215,00

Total do Fornecedor: 2.790,00

Marema,   27   de  Outubro   de   2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

9/2015

9/2015

05/10/2015

Folha:  8/9

MB CATARINENSE LTDA - ME     (2626)

1

COMPUTADOR Intel HD Graphics (VGA + DisplayPort), DVDRW,

Win 8 Pro 64bits

Processador 3,4Ghz, Cache 3MB Memória4GB (1x4GB),

Tipo 1600MHz DDR3 PC312800 UDIM

Interface de Video

Intel® HD Graphics (2 saidas: VGA + Displayport)

Disco Rigido500GB SATA 7200rpm

Interfaces SATA: 1x SATA 3.0Gb/s + 2x SATA 6.0Gb/s

Driver Ótico

Sim, DVD

RWAudio Integrado High Definition(HD) Audio

Interface de Rede

Gigabit Ethernet 10/100/1000Mbps

Porta RJ 45

Teclado e Mouse

Acompanha Mouse USB com fio e Teclado USB com fio

Demais Interfaces E/S 2x USB 3.0 4x USB 2.0 -1x Serial

-1x Rede RJ45

-1X VGA

-OUT + DVI

-1x Microfone (stereo, 3.5mm)

-1x Fone de ouvido (stereo, 3.5mm) Slots Internos

-1x Slot de Vídeo: PCI Express x16

-2x Slots PCI Express 2.0 x 1

>Sistema Operacional

-Windows 8 Pro 64 bits com Downgrade Win 7 Pro 64 bits

(Imagem Win 7)>Alimentação

-Fonte Bivolt -50/60 Hz>Gabinete-

Tipo: Small Form Factor

-Dimensões (L x P x A): 336mm x 382mm x 101mm

-Cor Preto

Monitor 18,5 - Marca: K-MEX

UND 3,00  0,0000 2.700,00    8.100,00

8

Oximetro de pulso Impressão digital SPO2 - Marca: OXIMETER

UND 1,00  0,0000 148,00    148,00

Total do Fornecedor: 8.248,00

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP     (3031)

5

climatizadores Max Plus AQ09UWBU Split High Wall 9000 BTUs

Quente/Frio com instalação. - Marca: KOMECO

UND 3,00  0,0000 1.490,00    4.470,00

7

Telefone fixo de mesa - Marca: INTELBRAS

UND 3,00  0,0000 50,00    150,00

9

Transformador 1000 VA - Marca: ADF

UND 1,00  0,0000 110,00    110,00

48

TINTA ESMALTE SINTETICO COR FOLHA TREVO, SEM CHEIR,

LATA DE 3,6 LITROS - Marca: SUVINIL

UND 18,00  0,0000 68,00    1.224,00

Marema,   27   de  Outubro   de   2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

9/2015

9/2015

05/10/2015

Folha:  9/9

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP     (3031)

49

MASSA CORRIDA ACRILICA LATA DE 27 kg - Marca: DACASA

UND 3,00  0,0000 90,00    270,00

Total do Fornecedor: 6.224,00

Total Geral: 42.896,40

Marema,   27   de  Outubro   de   2015.